



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DLP.4001.200.2020.RW

Gdańsk, dnia 05.06.2020 r.

Sygn. 23464

Strona Internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt 71/BZP-U.510.42.2020/MD „Modernizacja chodników i jezdni ul. Karłowicza, modernizacja chodników i jezdni wraz z budową oświetlenia ul. Reymonta, oraz modernizacja chodników i jezdni ul. Goszczyńskiego, budowa chodnika i schodów przy ul. Wawóz” w ramach Programu Modernizacji Chodników.”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 1:

Prosimy o wskazanie jaką kostkę granitową 4/6 należy przyjąć do wyceny – szarą czy grafitową? Zgodnie z opisem projektu wykonawczego pn.: „Modernizacja chodników i jezdni ul. Karłowicza w Gdańsku” (pkt. 3) pas od strony posesji należy wykonać z kostki granitowej 4/6 grafitowej. Natomiast zgodnie z Rys. nr 1 projektu wykonawczego pn.: „Modernizacja chodników i jezdni ul. Karłowicza w Gdańsku” należy zastosować kostkę granitową 4/6 szarą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować kostkę granitową 4/6 szarą.

PYTANIE 2:

Zgodnie z Rys. nr 1 projektu wykonawczego pn.: „Modernizacja chodników i jezdni ul. Karłowicza w Gdańsku” wszystkie pokrywy studni telekomunikacyjnych należy wymienić na nowe. Natomiast zgodnie z uzgodnieniem Orange nr 5003/TTISIOU/P/2019 z dnia 04.02.2019 r. należy wykonać



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

regulację ram z pokrywami studni kablowych. Prosimy o informację czy należy wykonać samą regulację czy jednak wymianę pokryw na nowe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że należy oprócz regulacji należy wykonać wymianę pokryw na nowe.

DYREKTOR

Władzisław Bartosiewicz